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ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

AGBIOL 2021, III. Uluslararası Tarım, Biyolojik ve Yaşam Bilimleri Konferansı 1-3 Eylül 2021 
tarihleri arasında Trakya Üniversitesi ev sahipliğinde Edirne/Balkan Kongre Merkezinde COVID-19 
tedbirleri doğrultusunda online veya sınırlı katılımla düzenlenecektir.. Konferansa ait detaylı bilgiye 
https://www.agbiol.org/ adresi üzerinden erişim sağlanabilecek olup bildiri göndermek için son tarih 21 
Temmuz 2021'dir.

Bilgilerinizi ve söz konusu konferansın üniversiteniz akademik personeline ve öğrencilerine 
duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

Prof. Dr. Erhan TABAKOĞLU
Rektör
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AGBIOL 2021
III. ULUSLARARASI TARIM, BİYOLOJİ 

VE YAŞAM BİLİMLERİ KONFERANSI

       1-3 Eylül, 2021, Edirne
                 www.agbiol.org

Değerli Meslektaşlarım,

Trakya Üniversitesi tarafından Edirne'de Balkan Kongre Merkezinde düzenlenecek 
AGBIOL 2021 Konferansı'na sizleri davet etmekten mutluluk duyuyoruz. Tarım, Biyoloji 
ve Yaşam Bilimleri konularını kapsayan konferansımız bu yıl Covid 19 sürecine de bağlı 
olarak online ve sınırlı katılımla düzenlenecektir. İlki 2018 yılında, 600 dan fazla bildiri 
ve 400 den fazla çoğunluğu yabancı, ikincisi 2020 yılında (online) dünyanın 50 den fazla 
ülkesinden 400 ün üzerinde çoğunluğu yabancı katılımla gerçekleştirilen gerçekleştirilen 
konferansımıza yine yoğun katılım beklemekteyiz.

Son Bildiri gönderme tarihi 21 Temmuz 2021 olup; Katılım ücreti; 21 Temmuz a 
kadar 400 TL, sonrası 600 TL (Öğrenci 200 TL, sonrası 300 TL) olup, ücret, konferans 
e-kitap, şahsen katılınırsa çanta ve öğlen yemeklerini kapsamaktadır. 

Tercih edilen konferans sunum dili İngilizce olup, ancak Türkçe, Fransızca ve Rusça da 
sunumlar kabul edilecektir. Aynı dil sunumları ayrı sanal oturumlarda yapılacak ve 
ödeme yapan tüm katılımcılar, davetli ve diğer sunumlara canlı katılabileceklerdir. 
Online katılımcılara, katılım belgesi, kongre özet ve full bildiri kitabı pdf olarak e maille, 
talep edilirse kargoyla gönderilecektir.
Katılımcılar talep ettiği takdirde, tam metin bildirilerini göndermeleri halinde (yeni 
Akademik teşvik kapsamında geçerli), konferanstan sonra Konferans Bildiri kitapçığında 
veya Uluslararası endeksli ve TR dizindeki Bilimsel Dergilerde yayınlanacaktır. 

Gıda alanında seçilen 5 bildiri SCI dergide, Toprak ve Bitki besleme alanında seçilen 3 
bildiri de Scopus indekste taranan dergilerde yayınlanacaktır. Tarım, Biyoloji ve Yaşam 
Bilimleri alanlarındaki her üç bilimsel kategoride, öğrenciler arasında, en iyi sunum ve 
poster ödülleri verilecektir.

KONFERANS KONULARI

Tarım, Ormancılık, Su Ürünleri, Zootekni, Veterinerlik, Biyomedikal, Biyokimya, Biyoloji, 
Matematik, Biyomühendislik, Biyomateryal, Botanik, Biyoteknoloji, Biyofizik, Fizik, 
Kimya, Kimya Mühendisliği, Yer Bilimleri, Çevre, Gıda Bilimi, Genetik ve İnsan Genetiği, 
Tıp, Makine, Eczacılık, Toprak Bilimi, Elektrik, Bilgisayar, Diğer Yaşam Bilimleri, 

Konferansımız, Doçentlik kriterlerine ve YÖK Konferans desteklerine uygun olarak 
düzenlenmektedir. 

Lütfen etkinliğimizi diğer ilgili meslektaşlarımıza ve öğrencilerimize duyurursanız çok 
sevinirim.

Sizleri Konferansımızda görmekten büyük mutluluk duyarız.

 Prof Dr Yalçın KAYA

Konferans Organizasyon Komitesi Başkanı

http://www.agbiol.org/



